年　　月　　日（様式第１号）

公益財団法人さが緑の基金理事長　様
ＮＰＯ法人みんなの森プロジェクト理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

親林交流指導員派遣依頼書

　森林づくり活動または森林環境教育等の一環として、下記のとおり実施したいので、佐賀県親林交流指導員（森の案内人）の派遣を依頼します。

記
	活動日時
	□　１日の場合　　　　　　　年　　月　　日（　：　　～　　：　　）
□　２日以上の場合　　　　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　（　　日間、延べ　　時間）別添日程表のとおり

	活動名称

	活動場所
	（会場名　　　　　　　　　　）

	参加予定者※内訳

	　　　　名（うち子供　　名※、大人　　名、スタッフ等　　名）

	区　　分
	園　　児
	小学低学年
	小学高学年
	中　学　生
	その他(　　　)

	参加者数
	名
	名
	名
	名
	名

	活動内容
	（具体的に詳しく記入してください。）

	事故防止策

	派遣指導員
	○派遣希望人数　　　　　名
□希望あり（指導員名　　　　　　　　　　　　　　　）　□希望なし
○派遣指導員の内諾　□受けている　　□受けていない

	連絡先
	住　所
担当者　　　　　  　　　　Tel　　　  　　　　　Fax
E-mail

	報償費等負担
	□基金支給　　　　　□主催者負担(要領第１１条該当)

※活動場所については、大字及び番地まで記入してください。

　　年　　月　　日（様式第４号）

　　公益財団法人さが緑の基金理事長　様
ＮＰＯ法人みんなの森プロジェクト理事長　様
住　　所
団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

親林交流指導員派遣事業実施報告書

　　　　　年　　月　　日付けさが緑基親第　　号で親林交流指導員等派遣決定通知のあった親林交流指導員派遣事業について、下記のとおり実施したので親林交流指導員派遣要領第７条第１項に基づき報告します。

記
	活動日時
	□　１日の場合　　　　　　　年　　月　　日（　：　　～　　：　　）
□　２日以上の場合　　　　年　　月　　日 ～ 平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　（　　日間、延べ　　時間）別添日程表のとおり

	活動場所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　（会場名　　　　　　　　　　　）

	参加者数※内訳

	　　　　名（うち子供　　名※、大人　　名、スタッフ等　　名）

	区　　分
	園　　児
	小学低学年
	小学高学年
	中　学　生
	その他(　　　)

	参加者数
	名
	名
	名
	名
	名

派遣人数及び指導員等氏名
	派遣人数　　　名（指導員　　名、指導補助員　　名）
指導員氏名：
指導補助員氏名：

	〔活動内容〕

	〔感想など〕

	報償費等負担
	□基金支給　　　　　□主催者負担(要領第９条該当)

※活動場所については、大字及び番地まで記入してください。

　　年　　月　　日（様式第５号）

　　　公益財団法人さが緑の基金理事長　様
ＮＰＯ法人みんなの森プロジェクト理事長　様

指導員等住所
氏名

親林交流指導員派遣業務報告書兼口座振替申出書

　　　　　年　　月　　日付けさが緑基親第　　号で親林交流指導員等派遣通知のあった派遣業務について、下記のとおり実施したので親林交流指導員派遣実施要領第７条第２項の規定に基づき提出します。

記

１　派遣対象活動
（１）依頼団体名
（２）活動日時　　　□１日の場合　　　　　　年　月　日（　：　～　：　）
□２日以上の場合　　　　年　月 日～平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　日間、延べ　　時間）
（３）活動場所
（４）移動手段　　　□一般交通機関(　　　円)　□自家用車(　　km)　□自家用車等同乗

２　事前準備等
（１）事前打合せ
　　①　実施日時　　　　　　年　　月　　日（　　：　　～　　：　　）
　　②　実施場所
　　③　移動手段　　□一般交通機関(　　　円)　□自家用車(　　km)　□自家用車等同乗

（２）事前準備
　　①　実施内容
　　②　実施日時　　　　　　年　　月　　日（　　：　　～　　：　　）
　　③　実施場所
　　④　移動手段　　□一般交通機関(　　　円)　□自家用車(　　km)　□自家用車等同乗

３　報償費等支給口座
（１）金融機関名
（２）口座種類･番号
（３）口座名義人 (ふりがな)